[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 02 » 07. 2013г

№ 297
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городского межведомственного

координационно-методического совета
Согласно обращению начальника управления юстиции Токаревой С.В. (от 02.07.2013 № 01/01-08/313), руководствуясь статьей 40 Закона Украины

«О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городской межведомственный координационно-методический совет по правовому просвещению населения (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 05.02.2013г № 46 «О внесении изменений в состав городского межведомственного координационно – методического совета».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение

к решению исполкома городского

совета от «02» 07.2013г № 297
С О С Т А В

городского межведомственного координационно-методического совета
по правовому просвещению населения

	Литвинюк В.М.
	- управляющий делами, председатель совета;

	Токарева С.В.
	- начальник городского управления юстиции, заместитель председателя совета;

	Смутко А.В.
	- ведущий специалист городского управления юстиции, секретарь совета.

	Члены совета:

	Бондарев Н.М.
	- начальник отдела по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ городского совета;

	Китаева Е.С.
	- заместитель главного редактора КП «Региональной общественно-политической газеты «Новый путь»

(по согласованию);

	Логвиненко С.В.

	- начальник службы по делам детей городского совета;

	Изразцова Н.Е.
	- директор ООО «Телерадиокомпания «АКЦЕНТ»
(по согласованию);

	Чернобрывко Л.Б.
	- судья местного суда г. Лисичанска (по согласованию);

	Шенькарук С.М.
	- начальник юридического отдела городского совета;

	Щеглаков Э.И.
	- заместитель начальника отдела образования городского совета.

Управляющий делами

В.М. Литвинюк